
郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程新龙

路能源站全自动钠离子交换系统中标结果公告

（招标编号：25-GC-0129-01）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及

配套工程新龙路能源站全自动钠离子交换系统:

      中标人：沈阳天泉高新技术开发有限公司

中标价格：430万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城市管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州热力集团有限公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山南路1号                                

   联 系 人：白先生                             

   电    话：0371-68981743                                

   电子邮件：zzrlzbc@126.com                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号158号楼

   联 系 人： 花海燕、刘梦婷、张静涵

   电    话： 0371-68865960

   电子邮件： hnxd88@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程新龙路能源站全自动钠离子交换系统

中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程新龙路能源站全自动钠离子交换系统（标

段编号：25-GC-0129-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州热力集团有限公司

项目名称 郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程新龙路能源站全自动钠离子交换系统

开标时间 2025年03月20日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 徐玉梅、尤洛峰、郭小俊、李利花、李涛

三、中标结果

标段编号 25-GC-0129-01

中 标 人 沈阳天泉高新技术开发有限公司

中标报价(元) 4300000.00

工期（天） 60 质  量 符合国家现行规范和标准

项目负责人 / 身份证号码 /

执业资格证书 / 执业证书编号 /

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州热力集团有限公司

单位地址：郑州市二七区嵩山南路1号

联 系 人：白先生

电    话：0371-68981743

传    真：无

邮    箱：zzrlzbc@126.com

招标代理机构

单位名称：河南兴达工程咨询有限公司

单位地址：郑州高新技术产业开发区电厂路80号158号楼

联 系 人：花海燕、刘梦婷、张静涵

电    话：0371-68865960

传    真：0371-68850950

邮    箱：hnxd88@126.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市城市管理局

单位地址：郑州市中原区陇海西路265号

电    话：0371-67182062

传    真：无

邮    箱：szzh808@126.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：花海燕

2025年 04 月 03 日 


		2025-04-03T16:18:45+0800
	location
	reason


		2025-04-03T16:20:06+0800
	location
	reason




